
Uchwała nr 14/III/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 maja 2020 r.  

w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

podjętych od dnia 16 marca 2020 r. do dnia 8 maja 2020 r..  

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN,  Zarząd Związku postanawia, 

co następuje: 

§ 1

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 
Nożnej:

1) Nr I/2020 z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych Wielkopolskiego ZPN;

2) Nr II/2020 z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia nowych członków;

3) Nr III/2020 z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa 

Klubu Sportowego “Warta” z siedzibą w Poznaniu w Wielkopolskim ZPN;

4) Nr IV/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr II/10/2020 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie uchwalenia ordynacji wyborczej;

5) Nr V/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych kryteriów

licencyjnych dla klubów IV ligi i klas niższych Wielkopolskiego ZPN na sezon 2020/21

i następne.

6) Nr VI/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie prolongaty ważności weryfikacji 

boisk na sezon 2020/2021;

7) Nr VII/2020 z dnia 08 maja 2020 r. w sprawie darowania kar dyscyplinarnych 

w wymiarze meczowym oraz umorzenia opłat z tytułu kar dyskwalifikacji 

zamienionych na karę pieniężną.

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




